
217097-2021 Page 1/3

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 217097-2021 - Ergebnis
Spanien-Murgia: Dienstleistungen im Zusammenhang mit Siedlungs- und anderen Abfällen
OJ S 84/2021 30/04/2021
Bekanntmachung vergebener Aufträge
Dienstleistungen

Rechtsgrundlage:
Richtlinie 2014/24/EU

Abschnitt I: Öffentlicher Auftraggeber

Name und Adressen
Offizielle Bezeichnung: Consorcio de Estribaciones del Gorbea
Nationale Identifikationsnummer: P0100256G
Postanschrift: Plaza del Ayuntamiento, 1, 2.º izquierda, 01130 Murgia (Zuia, Álava-Araba)
Ort: Murgia
NUTS-Code: ES211 Araba / Álava
Land: Spanien
E-Mail: jon@gorbeialdea.eus
Telefon: +34 945430167
Fax: +34 945462608

:Internet-Adresse(n)
Hauptadresse: http://www.gorbeialdekokuadrilla.eus
Adresse des Beschafferprofils: https://www.contratacion.euskadi.eus/

Art des öffentlichen Auftraggebers
Regional- oder Kommunalbehörde

Haupttätigkeit(en)
Umwelt

Abschnitt II: Gegenstand

Umfang der Beschaffung

Bezeichnung des Auftrags
Servicio de recogida de residuos domésticos y asimilables del Consorcio de Estribaciones del 
Gorbea, y su transporte a las plantas de tratamiento autorizadas
Referenznummer der Bekanntmachung: CO/2020/01

CPV-Code Hauptteil
90500000 Dienstleistungen im Zusammenhang mit Siedlungs- und anderen Abfällen

Art des Auftrags
Dienstleistungen

Kurze Beschreibung
Servicio de recogida de residuos domésticos y asimilables del Consorcio de Estribaciones del 
Gorbea, y su transporte a las plantas de tratamiento autorizadas.

Angaben zu den Losen
Aufteilung des Auftrags in Lose: nein

https://ted.europa.eu/de/notice/-/detail/217097-2021
mailto:jon@gorbeialdea.eus?subject=TED
http://www.gorbeialdekokuadrilla.eus
https://www.contratacion.euskadi.eus/


217097-2021 Page 2/3

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2. Beschreibung

Weitere(r) CPV-Code(s)
90511100 Einsammeln von kommunalem Müll, 90512000 Transport von Haushaltsabfällen

Erfüllungsort
NUTS-Code: ES211 Araba / Álava
Hauptort der Ausführung: ES211 - Araba-Álava.

Beschreibung der Beschaffung
Servicio de recogida de residuos domésticos y asimilables del Consorcio de Estribaciones del 
Gorbea, y su transporte a las plantas de tratamiento autorizadas.

Zuschlagskriterien
Qualitätskriterium - Name: Descripción, modo, organización y supervisión de los servicios a 
prestar / Gewichtung: 10
Qualitätskriterium - Name: Medios materiales / Gewichtung: 10
Qualitätskriterium - Name: Medios humanos / Gewichtung: 10
Qualitätskriterium - Name: Sistemas de pesaje, información, control y seguimiento de los 
servicios / Gewichtung: 10
Kostenkriterium - Name: Oferta económica: Consorcio de Estribaciones del Gorbea / 
Gewichtung: 40
Kostenkriterium - Name: Mejoras / Gewichtung: 10
Kostenkriterium - Name: Oferta económica: Aramaio / Gewichtung: 10

Angaben zu Optionen
Optionen: nein

Angaben zu Mitteln der Europäischen Union
Der Auftrag steht in Verbindung mit einem Vorhaben und/oder Programm, das aus Mitteln der 
EU finanziert wird: nein

Zusätzliche Angaben

Abschnitt IV: Verfahren

Beschreibung

Verfahrensart
Offenes Verfahren

Angaben zur Rahmenvereinbarung oder zum dynamischen Beschaffungssystem

Angaben zum Beschaffungsübereinkommen (GPA)
Der Auftrag fällt unter das Beschaffungsübereinkommen: nein

Verwaltungsangaben

Frühere Bekanntmachung zu diesem Verfahren
Bekanntmachungsnummer im ABl.: 2020/S 122-299640

Angaben zur Beendigung des dynamischen Beschaffungssystems

Angaben zur Beendigung des Aufrufs zum Wettbewerb in Form einer Vorinformation

https://ted.europa.eu/de/notice/-/detail/299640-2020


217097-2021 Page 3/3

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.1.

Abschnitt V: Auftragsvergabe

Ein Auftrag/Los wurde vergeben: nein

Information über die Nichtvergabe
Der Auftrag/Das Los wird nicht vergeben
Es sind keine Angebote oder Teilnahmeanträge eingegangen oder es wurden alle abgelehnt

Abschnitt VI: Weitere Angaben

Zusätzliche Angaben

Rechtsbehelfsverfahren/Nachprüfungsverfahren

Zuständige Stelle für Rechtsbehelfs-/Nachprüfungsverfahren
Offizielle Bezeichnung: Órgano Administrativo de Recursos Contractuales
Ort: Vitoria-Gasteiz
Land: Spanien
E-Mail: oarc@euskadi.eus

Stelle, die Auskünfte über die Einlegung von Rechtsbehelfen erteilt
Offizielle Bezeichnung: Contacto técnico
Postanschrift: Plaza del Ayuntamiento, 1, 2.º izquierda, 01130 Murgia (Zuia, Álava-Araba)
Ort: Murgia
Land: Spanien
Telefon: +34 34945430167
Internet-Adresse: http://www.gorbeialdekokuadrilla.eus

Tag der Absendung dieser Bekanntmachung
26/04/2021

mailto:oarc@euskadi.eus?subject=TED
http://www.gorbeialdekokuadrilla.eus

